SP, Inhotim, Amazônia, Lençóis Maranhenses 

(2,26%), organização de viagens internacionais 

pelas Embaixadas (2,26%), participação das  

associadas nas entregas das doações do CIB.  

CONCLUSÃO: 

• Número total de associadas que participaram 

da entrevista: 113 (cento e treze) 

• Número total de associadas que atribuíram 

nota 8, 9 ou 10: 79 (setenta e nove) 

• Percentual de associadas satisfeitas: 69,9% 

(sessenta e nove vírgula nove por cento) 

Com 69,9% das associadas avaliando com notas 

entre 8 e 10, conclui-se que a maioria das